Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e 

rrugëve,çakëll,kripë” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59343-02-16-2023 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44113900-4 

6. Fondi limit :    2,082,666 (dy milion e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa Tvsh 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31.12.2023 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.03.2023 (d/m/v)Ora:10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                  ARIAN KRAJA